
Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 George W. Bush v Praze ČT 24 4.6.07 pondělí 20:30 91 3,7 78 9,48
2 Zprávy ČT 24 5.6.07 úterý 16:00 7 2,1 49 17,30
3 Před 25 lety ČT 24 21.6.07 čtvrtek 18:50 8 2,0 46 6,78
4 Otázky Václava Moravce 2. část ČT 24 17.6.07 neděle 13:07 75 1,9 44 11,07
5 Zprávy ČT 24 4.6.07 pondělí 20:00 8 1,9 39 4,71
6 Otázky Václava Moravce 2. část ČT 24 3.6.07 neděle 13:07 60 1,9 39 8,96
7 Zprávy ČT 24 27.6.07 středa 22:30 6 1,8 43 6,47
8 Zprávy ČT 24 14.6.07 čtvrtek 16:00 26 1,8 42 16,78
9 George W. Bush v Praze ČT 24 5.6.07 úterý 16:07 50 1,7 41 12,60

10 Zprávy ČT 24 12.6.07 úterý 22:00 29 1,7 40 5,40
11 Události v kultuře ČT 24 4.6.07 pondělí 20:08 20 1,6 35 3,91
12 Zprávy ČT 24 6.6.07 středa 16:00 7 1,6 39 15,08
13 Zprávy ČT 24 4.6.07 pondělí 22:01 26 1,6 35 5,17
14 Zprávy ČT 24 22.6.07 pátek 22:01 26 1,6 38 5,38
15 TK ČSSD po Jednání Paroubka s Bushem ČT 24 5.6.07 úterý 15:34 25 1,6 37 13,50
16 Otázky Václava Moravce 2. část ČT 24 10.6.07 neděle 13:08 70 1,6 38 8,51
17 Události ČT 24 21.6.07 čtvrtek 18:59 26 1,6 37 4,30
18 Události v regionech ČT 24 28.6.07 čtvrtek 19:26 10 1,6 36 4,51
19 Události ČT 24 28.6.07 čtvrtek 18:59 26 1,5 35 4,45
20 Zprávy ČT 24 5.6.07 úterý 17:00 28 1,5 35 9,87
21 Zprávy ČT 24 14.6.07 čtvrtek 22:00 26 1,5 35 5,12
22 Zprávy ČT 24 12.6.07 úterý 22:30 5 1,5 35 5,98
23 Události ČT 24 26.6.07 úterý 18:59 28 1,5 35 4,40
24 Evropské události ČT 24 3.6.07 neděle 21:39 22 1,5 31 4,05
25 Interview ČT24 ČT 24 5.6.07 úterý 17:30 30 1,5 35 8,02
26 Události v regionech ČT 24 23.6.07 sobota 19:26 8 1,5 34 5,42
27 Otázky Václava Moravce ČT 24 24.6.07 neděle 12:00 65 1,5 34 7,32
28 Zprávy ČT 24 24.6.07 neděle 13:04 6 1,4 34 7,81
29 Před 25 lety ČT 24 29.6.07 pátek 18:50 9 1,4 34 6,61
30 Hlasování o vyslovení nedůvěry vládě ČT 24 20.6.07 středa 11:34 19 1,4 34 20,64
31 Události ČT 24 12.6.07 úterý 18:59 26 1,4 34 4,57
32 Zprávy ČT 24 10.6.07 neděle 13:02 6 1,4 33 7,15

datum

NEJSLEDOVANĚJŠÍ ČERVNOVÉ POŘADY NA ČT24
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle sledovanosti, 1% = 23 600 diváků)

Den Začátek
 ČT24 15+

Min.Poř. Pořad Kanál

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 1



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 Události ČT 24 2.6.07 sobota 18:59 28 1,4 29 5,02
34 Branky, body, vteřiny ČT 24 17.6.07 neděle 19:40 14 1,4 32 4,18
35 Před 25 lety ČT 24 6.6.07 středa 18:49 10 1,4 32 4,56
36 Události v regionech ČT 24 16.6.07 sobota 19:25 10 1,4 32 5,03
37 Události ČT 24 16.6.07 sobota 18:59 26 1,4 32 5,81
38 Přistání raketoplánu Atlantis ČT 24 22.6.07 pátek 21:30 31 1,4 32 4,06
39 Před 25 lety ČT 24 30.6.07 sobota 18:53 6 1,3 32 7,28
40 Před 25 lety ČT 24 28.6.07 čtvrtek 18:49 9 1,3 32 4,56
41 Zprávy ČT 24 3.6.07 neděle 21:30 5 1,3 28 3,05
42 Události ČT 24 30.6.07 sobota 18:59 25 1,3 31 5,49
43 Studio ČT24 -5 ČT 24 5.6.07 úterý 18:29 29 1,3 31 5,09
44 Zprávy ČT 24 3.6.07 neděle 14:07 27 1,3 28 6,58
45 Zprávy ČT 24 12.6.07 úterý 16:00 27 1,3 31 15,02
46 Události v regionech ČT 24 18.6.07 pondělí 19:26 10 1,3 31 3,82
47 Týden v ekonomice ČT 24 24.6.07 neděle 21:05 25 1,3 30 3,15
48 Před 25 lety ČT 24 22.6.07 pátek 18:51 7 1,3 30 5,08
49 Události v regionech ČT 24 26.6.07 úterý 19:27 10 1,3 30 3,54
50 Před 25 lety ČT 24 26.6.07 úterý 18:49 10 1,3 30 4,35

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

Min.Poř. Pořad Kanál datum Den Začátek
 ČT24 15+

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 2



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 ME Česko-Itálie ČT 4 Sport 17.6.07 neděle 20:29 141 2,9 59 8,43
2 Wimbledon 2007 ČT 4 Sport 26.6.07 úterý 13:58 368 1,7 35 8,47
3 Wimbledon 2007 ČT 4 Sport 29.6.07 pátek 13:58 355 1,4 29 9,20
4 Wimbledon 2007 ČT 4 Sport 28.6.07 čtvrtek 13:54 352 1,4 29 8,05
5 TNT Fortuna Meeting Kladno ČT 4 Sport 20.6.07 středa 17:20 90 1,4 29 7,70
6 Wimbledon 2007 ČT 4 Sport 27.6.07 středa 14:06 244 1,3 28 11,29
7 Zlatá tretra Ostrava ČT 4 Sport 27.6.07 středa 18:10 90 1,3 27 4,53
8 MČR v rokenrolu Praha ČT 4 Sport 2.6.07 sobota 20:00 92 1,3 22 3,49
9 Znělka  + promo + program ČT 4 Sport 12.6.07 úterý 21:44 6 1,2 25 3,35

10 1. HFK Olomouc - Bohemians 1905 ČT 4 Sport 11.6.07 pondělí 17:25 128 1,2 24 4,77
11 Rallye Bohemia 2007 ČT 4 Sport 17.6.07 neděle 22:51 21 1,2 24 5,86
12 MS motocyklů 2007 Španělsko ČT 4 Sport 13.6.07 středa 20:41 67 1,1 23 2,72
13 ME ve vodním slalomu 2007 Slovensko 2 ČT 4 Sport 17.6.07 neděle 11:35 43 1,1 22 6,68
14 ME ve vodním slalomu 2007 Slovensko ČT 4 Sport 17.6.07 neděle 14:00 76 1,1 22 7,24
15 Česko - Slovinsko ČT 4 Sport 17.6.07 neděle 17:25 139 0,9 19 4,06
16 Wimbledon 2007 ČT 4 Sport 30.6.07 sobota 14:40 318 0,9 18 6,03
17 Bohemians 1905 - Mužstvo hvězd ČT 4 Sport 18.6.07 pondělí 16:55 120 0,9 18 4,38
18 Svět okruhů a vrchů ČT 4 Sport 1.6.07 pátek 20:40 30 0,8 14 2,36
19 Znělka  + promo + program ČT 4 Sport 17.6.07 neděle 15:15 9 0,8 16 4,91
20 US PGA Tour ČT 4 Sport 7.6.07 čtvrtek 21:30 179 0,8 16 3,82
21 MS superbiků San Marino ČT 4 Sport 19.6.07 úterý 20:40 80 0,8 16 1,89
22 Golfmagazín ČT 4 Sport 28.6.07 čtvrtek 21:55 20 0,8 16 2,36
23 ME ve vodním slalomu 2007 Slovensko 1 ČT 4 Sport 17.6.07 neděle 10:00 91 0,7 15 5,48
24 ČP ve streetballu Praha ČT 4 Sport 6.6.07 středa 17:05 20 0,7 15 3,88
25 Goalissimo ČT 4 Sport 28.6.07 čtvrtek 21:06 47 0,7 15 2,00
26 FL SFC Opava-FC Vysočina Jihlava ČT 4 Sport 4.6.07 pondělí 17:10 124 0,7 12 3,13
27 Sport v regionech ČT 4 Sport 21.6.07 čtvrtek 16:30 30 0,7 14 5,77
28 SP v softballu Praha ČT 4 Sport 20.6.07 středa 19:59 150 0,7 14 2,03
29 MS motocyklů 2007 Španělsko ČT 4 Sport 12.6.07 úterý 21:50 66 0,7 14 2,38
30 SP ve sjezdu na divoké vodě Karlovy Vary ČT 4 Sport 17.6.07 neděle 16:15 70 0,7 14 4,47
31 Sport v regionech ČT 4 Sport 21.6.07 čtvrtek 22:25 30 0,7 14 2,97
32 Sport v regionech ČT 4 Sport 7.6.07 čtvrtek 17:30 29 0,7 13 3,91

NEJSLEDOVANĚJŠÍ ČERVNOVÉ POŘADY NA ČT4 SPORT
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle sledovanosti, 1% = 20 600 diváků)

Poř. Pořad Kanál datum Den Začátek Min.
 ČT4 SPORT 15+

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 3



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 TNT Fortuna Meeting Kladno ČT 4 Sport 19.6.07 úterý 17:59 75 0,6 13 2,60
34 MS "20" ve fotbalu: Argentina-Česko ČT 4 Sport 30.6.07 sobota 1:06 122 0,6 13 20,51
35 BBV po 25 letech ČT 4 Sport 6.6.07 středa 16:45 14 0,6 13 4,57
36 20 minut s pokerem ČT 4 Sport 13.6.07 středa 21:48 20 0,6 12 1,71
37 Znělka  + promo + program ČT 4 Sport 21.6.07 čtvrtek 15:19 5 0,6 12 6,44
38 Sport ve světě ČT 4 Sport 11.6.07 pondělí 16:44 40 0,6 12 4,39
39 MČR ve sprinttriatlonu Poděbrady ČT 4 Sport 6.6.07 středa 17:24 24 0,6 12 2,91
40 Pražské schody ČT 4 Sport 23.6.07 sobota 22:36 24 0,6 12 2,41
41 Debata o sportu ČT 4 Sport 11.6.07 pondělí 21:02 22 0,6 12 1,64
42 Goalissimo ČT 4 Sport 9.6.07 sobota 20:21 48 0,6 11 2,02
43 Svět motorů ČT 4 Sport 5.6.07 úterý 19:59 41 0,6 11 1,35
44 Pražský baseballový týden ČT 4 Sport 27.6.07 středa 19:41 169 0,6 11 1,45
45 MS motocyklů 2007 Španělsko ČT 4 Sport 12.6.07 úterý 20:42 62 0,5 11 1,37
46 Znělka  + promo + program ČT 4 Sport 6.6.07 středa 16:59 5 0,5 11 3,46
47 MS motocyklů 2007 Itálie ČT 4 Sport 5.6.07 úterý 20:41 61 0,5 11 1,36
48 UniCredit Czech Open 2007 ČT 4 Sport 14.6.07 čtvrtek 21:05 28 0,5 11 1,40
49 Znělka  + promo + program ČT 4 Sport 14.6.07 čtvrtek 15:01 6 0,5 11 5,27
50 MČR v motokrosu Jinín ČT 4 Sport 4.6.07 pondělí 20:40 92 0,5 9 1,45

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

Poř. Pořad Kanál datum Den Začátek Min.
 ČT4 SPORT 15+

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 4


